

Årsredovisning
för
Star Alliance AB
556648-2286
Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ove Stjernström, Styrelseledamot
2023-02-28

Styrelsen för Star Alliance AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget verksamhet består i att bedriva konsultverksamhet inom fordonsindustrin. Företaget har sitt säte i Kungälv kommun, Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Bolagets egna kapital är förbrukat och någon kontrollbalansräkning har inte upprättats. Bolagets ambition är att återställa aktiekapitalet under kommande räkenskapsår.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	983	565	0	0
Resultat efter finansiella poster	289	15	-6	-8
Soliditet (%)	4	neg	neg	neg

Omsättningen under räkenskapsåret 2022 uppgår till 983 tkr vilket är en väsentlig ökning från räkenskapsåret 2021 där omsättningen låg på 565 tkr. Skillnaden mellan åren kommer från att bolagets verksamhet varit vilande fram till andra halvan av år 2021.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-327 298	15 137	-212 161
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		15 137	-15 137	0
Årets resultat			228 695	228 695
Belopp vid årets utgång	100 000	-312 161	228 695	16 534

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 415 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-312 161
årets vinst	228 695
	-83 466
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-83 466
	-83 466

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		982 804	565 134
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		982 804	565 134
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-57 818	-28 275
Personalkostnader	2	-636 022	-521 722
Summa rörelsekostnader		-693 840	-549 997
Rörelseresultat		288 964	15 137
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-130	0
Summa finansiella poster		-130	0
Resultat efter finansiella poster		288 834	15 137
Resultat före skatt		288 834	15 137
Skatter			
Skatt på årets resultat		-60 139	0
Årets resultat		228 695	15 137

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

328 900

85 800

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

86 944

125 840

Summa kortfristiga fordringar

415 844

211 640

Kassa och bank

Kassa och bank

19 433

55 782

Summa kassa och bank

19 433

55 782

Summa omsättningstillgångar

435 277

267 422

SUMMA TILLGÅNGAR

435 277

267 422

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-312 161

-327 298

Årets resultat

228 695

15 137

Summa fritt eget kapital

-83 466

-312 161

Summa eget kapital

16 534

-212 161

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

2 594

Skatteskulder

60 139

0

Övriga skulder

282 928

287 149

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

75 676

189 840

Summa kortfristiga skulder

418 743

479 583

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

435 277

267 422

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Kungälv 2023-02-28

Ove Stjernström
Ove Stjernström
Ordförande